
1 

 

Zápis č. 14 

ze zasedání zastupitelstva Obce Ondřejov 

konaného dne 30. 12. 2019 
 

Přítomni: 

Brabec Josef 

Brilová Romana 

Chadzitaskos Goce 

Keclík Martin 

Kölblová Jaroslava 

Kvapil David 

Lanzendörfer Josef 

Preislerová Štolcová Kateřina 

Vomáčková Vratislava 

Zámyslický Vladimír 

 

Omluveni: Vávra Pavel, Beránek Václav, Macháček Martin, Padevět Martin, Šafra Jan 

 

Místo jednání: Obecní úřad Ondřejov, Choceradská 62 

 

Při zahájení bylo přítomno 9 členů zastupitelstva obce. 

Jednání bylo zahájeno v 18:00 hodin. 

 

1. Zahájení 

Jednání zahájil starosta Mgr. Vladimír Zámyslický a konstatoval, že zastupitelstvo je 

usnášeníschopné. 

 

2. Schválení programu, volba ověřovatelů 

Program jednání: 

 

Navržený program jednání:  

 

1. Zahájení 

2. Schválení programu, volba ověřovatelů 

3. Rozpočtové provizorium na rok 2020 

4. Diskuse a různé 

 

Hlasování: 

Pro-          8 

Proti -          0 

Zdržel se –  1 

Program jednání byl přijat. 

 

Volba ověřovatelů: 

Za ověřovatele zápisu byli navrženi J. Brabec a Chadzitaskos Goce 

 

Hlasování: 

Pro –                 8 

Proti –               0 

Zdržel se –        1 



2 

 

Ověřovatelé byli schváleni. 

 

18:05 přišla J. Kölblová. 

 

3. Rozpočtové provizorium na rok 2020 

 

Usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové provizorium na rok 2020 dle následujících podmínek: 

 

1) rozpočtové provizorium obce Ondřejov se schvaluje za účelem zabezpečení nutných vý-

dajů spojených se zajištěním chodu obecního úřadu a obce, přičemž bude kladen důraz 

na hospodárnost a efektivní vynakládání rozpočtových prostředků, 

2) obec poskytuje příspěvek vlastním příspěvkovým organizacím ve výši příspěvku poskyt-

nutého v daném období předchozího roku, 

3) obec hradí závazky vyplývající z již uzavřených smluv, 

4) nebudou zahajovány žádné investiční akce, jejich příprava však bude pokračovat v plá-

novaném rozsahu, investiční akce započaté v roce 2019 budou pokračovat, 

5) měsíční výdaje nesmí překročit 1/12 skutečného výdajů roku 2019, 

6) rozpočtové příjmy a výdaje uskutečněné v době rozpočtového provizoria se stávají pří-

jmy a výdaji rozpočtu po jeho schválení, 

7) rozpočtové provizorium obce Ondřejov se schvaluje na období od 1. 1. 2020 do 31. 3. 

2020. 

 

Hlasování: 

Pro-          10 

Proti -          0 

Zdržel se –  0 

 

4) Diskuse a různé 

- J. Lanzendörfer – kdy bude jednáno s majiteli chybně oplocených obecních pozemků V. 

Zámyslický: snažíme se je postupně řešit dle našich možností, tito konkrétní vlastníci budou 

obesláni 

 

Konec zasedání v 18:15 hod. 

 

 

         …………………………….. 

                    starosta obce 

Zapsal: Naděžda Brabcová  

 

 

Ověřili: Josef Brabec 

 

 

 

Chadzitaskos Goce 


